
Zarządzenie Nr 12/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. Z 2013 roku poz. 885 z późn.zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 051/g269/B/15 
Kolegium Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie 
ustalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2015 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2015 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino 
o kwotę 27.452,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino
o kwotę 27.452,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2015 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM           13.715.963,59
w tym:
dochody bieżące           10.681.994,00
dochody majątkowe             3.033.969,59

                       WYDATKI OGÓŁEM           12.928.811,59
w tym:
wydatki bieżące             9.648.421,00
wydatki majątkowe             3.280.390,59

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 1.043.693,00.



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.


